oltre le ore 12.00 del giorno 15 aprile 2026;
- il mancato rispetto delle norme sull’anonimato;
- la mancata o incompleta sottoscrizione della domanda
  di partecipazione.

PREMIO
All’autore (o al gruppo) dell’immagine grafica risultata 
vincitrice sarà riconosciuto un premio di 2.500,00 euro 
(duemilacinquecento/00) comprensivo di ogni onere.
Inoltre l’autore o il capogruppo sarà gradito ospite 
dell’Associazione Eporedia 2004 nei giorni della festa.

La premiazione avrà luogo durante la festa presso la Sala 
Dorata del Palazzo Comunale di Ivrea, alla presenza delle